Matricula

610027
614997
615390
610006
610014
615000
616795
614984
615025
610015
610139

Nome

AFONSO ALVES DE OLIVEIRA NETO
ANDRE LUIZ DA SILVA MORAES
CRISTIANO DOS SANTOS BOMFIM
GENOLICE SANTANA SOARES

JOSE SEGUNDO ALVES

KELYANNE SANTOS SANTANA
MARCELO SOUZA SANTOS

MARCOS VINICIUS RAMOS DE SANTANA

MARIA AVILETE RAMALHO
VERA LUCIA MENDES GUIMARAES

TERCILIA OLIVEIRA DE ARAUJO PORTUGAL

Avenida Desembargador Maynard, 1145 - Pereira Lobo, CEP 49.052-335 - Aracaju/SE

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ARACAJU

RELACAO DE SERVIDORES - 2020

Cargo/Fungio

Agente Administrativo |
Assessor de Comunicacao
Chefe da Divisdo
Diretor

Assessor |

Chefe da Divisdo
Diretor

Assessor |

Diretor Presidente
Chefe da Divisdo
Assessor |

Lotacao

Divisdo de Apoio

Assessoria

Assessoria Financeira

Diretora Administrativa Financeira
Assessoria Financeira

Divisdo de Beneficios

Diretor de Relacdo com o Segurado
Divisdo de Apoio

Diretora Presidente

Divisao de Pagamento

Divisao de Pagamento

E-mail: previdéncia@aracaju.se.gov.br

Padrao

GA-lII.P
CCs-08
CCs-04
CCE-05
CCs-06
CCs-04
CCE-05
CCs-06
SUBSIDIOS
CCs-04
CCS-06

Admissdo

05/07/1985
23/01/2017
21/05/2018
01/07/2002
23/05/2003
01/02/2017
23/07/2007
13/01/2017
18/04/2017
01/08/1987
02/05/2007

Carga Horaria
Semanal
30 horas
40 horas
40 horas
40 horas
40 horas
40 horas
40 horas
40 horas
40 horas
40 horas
40 horas


mailto:previdência@aracaju.se.gov.br

